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Editörün notu: Aşağıdaki yazı Bob Avakian tarafından

yazılmış ve Devrimci Komünist Parti-ABD’nin websitesi olan

revcom.us sitesinde 24 Ağustos 2023 tarihinde

yayınlanmıştır. Çevirisini takipçilerimizin dikkatine sunarız.

Bir süre önce, “Tanrı Adına Çalmak” adlı bir R&B (Çevirmen notu: rhythm and Blues; caz, rap,

gospel ve blues karışımı, Afro-Amerikalıların ürettiği müzik türü.) şarkısı vardı. Ve şu anda,

Yüksek Mahkeme’deki Hıristiyan Faşist çoğunluğun yaptığı da tam olarak budur: dini,

insanların temel haklarını soymak için bir silah olarak kullanmak.

Son oturumunda, bu Yüksek Mahkeme, eğitimdeki pozitif ayrımcılığın geri alınması da dahil

olmak üzere, korkunç baskının tüm tarihine ve özellikle Siyahilere karşı devam eden sistematik

ayrımcılığa karşı mücadeleye verilen herhangi bir tavizi geri alma kararlılığının sinyalini veren

bir dizi çirkin karar verdi. Burada bir web tasarımcısının LGBT karşıtı ayrımcılık yapma “hakkını”

savunan Yargıtay kararına ve daha özel olarak bu kararın “mantığına” dikkat çekmek istiyorum.

Revcom.us adresindeki yakın tarihli bir makalede keskin bir şekilde teşhir edildiği gibi (Supreme

Court Upholds Anti-LGBT Discrimination as “Free Speech”: An Assault on the Humanity of LGBT

People, a New Link in a Chain of Christian Fascist Theocracy), bu Yüksek Mahkeme kararı, bir

eyalet yasasının LGBT bireylere karşı ayrımcılık yapmasını yasakladığı için ifade özgürlüğü

hakkının ihlal edildiği iddiasıyla Yüksek Mahkemeye başvuran web tasarımcısını onaylayarak bu

ayrımcılık “hakkını” onayladı. Asıl söz konusu olan, bu web tasarımcısının eşcinsel evliliği gibi

şeyleri “günah”, “iğrenç” olarak gören ve bu nedenle böyle bir evliliğe hizmet etmesinin dinine

aykırı gören bir Hıristiyan köktendinci olmasıdır. Bu web tasarımcısının sözde ihlal edilen “ifade

özgürlüğü” budur.
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Bu Yargıtay kararı sadece kendi içinde korkunç değil, aynı zamanda bu meselenin daha büyük

sonuçlarını da düşünün: Yüksek Mahkeme’ye göre, “dini özgürlük” temelinde ayrımcılık yapmak

“yasal” ise– veya “dini görüşleri” ifade etme “serbest konuşma özgürlüğü” hakkı, tüm insan

gruplarına karşı ayrımcılık yapmayı yasal kılıyorsa- bu, artık ayrımcılık yapmanın “tamam”

olduğu bir dizi insan için geçerli olabilir. Sivil haklar hareketinden önceki nesiller için olduğu

gibi, halka açık yerlerin sahipleri (oteller, restoranlar, mağazalar, yüzme havuzları vb.) ve

evlerini satan ya da kiralayan insanlar, siyahilere hizmet vermeyi, satmayı ya da kiralamayı

“yasal olarak” reddedebilirdi- eğer bu ret onların dinleri adına yapılmışsa (ya da insanlara

hizmet etmeyi reddederek dinlerini ifade etme “özgür ifade” “hakkı” adına yapılmışsa)! İlgili

devlet dairelerindeki katipler, ırklar arası çiftlere evlilik cüzdanı vermeyi reddedebilir. Ve

benzeri.

Aynı tür “mantık” kadınlara yönelik ayrımcılık için de geçerli olacaktır, çünkü İncil ve genel

olarak “Yahudi-Hıristiyan” kutsal metinleri ve İslam’ınkiler bariz bir şekilde ataerkildir ve

kadınları açıkça eşitsiz ve baskı altında bir konuma yerleştirir. Ve bir yıldan biraz daha uzun bir

süre önce kürtaj hakkını ortadan kaldıranın da aynı Yüksek Mahkeme olduğunu unutmayalım.

Bunun korkunç sonuçları çok geniş kapsamlıdır. Hepsi köktendinci dinin hizmetinde yapılmıştır:

Hıristiyan Faşizmi.

Kökten farklı ve çok daha iyi bir sistem için kökten farklı ve çok daha iyi bir Anayasaya

ihtiyacımız var. Ve bu bizde var: Kuzey Amerika’da Yeni Sosyalist Cumhuriyet için Anayasa. Bu

Anayasa din özgürlüğünü garanti edecek, ancak din adına insanlara baskı yapma

“hakkını” DEĞİL. İşte ne diyor:

Dinsel inanç ve pratikler kanunların ihlali durumu ve gerekli yasal süreçler aracılığı dışında yok

sayılamaz ve tenzil edilemez. Aynı şekilde din ve dinsel pratikler yasaları ihlal edecek ya da bir

şekilde bunun önünü açacak şekilde sermaye birikimi ve sömürü için kullanılamaz. Yapılması

izin verilmeyecek bir başka şey; dini grup, insan ve kurumların genelde Cumhuriyet’in tüm

insanları için geçerli olmayan haklara ve ayrıcalıklara sahip olmasıdır.

Burada, bu radikal biçimde yeni Anayasa’da, din hakkı açıkça destekleniyor, ancak dinin

kanuna aykırı olarak başkalarını sömürmek için kullanılması değil- ve bu yeni
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sosyalist Anayasa’nın milliyet ve ırk, cinsiyet ve toplumsal cinsiyete dayalı

ayrımcılığa ve baskıya karşı açık ve kesin duruşunu ihlal edecek bazı özel “dini

haklar veya ayrıcalıkları” değil.

Bu Yüksek Mahkemeyi yaratan kapitalist-emperyalist sistemden kurtulmanın zamanı geldi ve

geçiyor; bu ülkenin çirkin tarihi boyunca yorumlanan ve bugün de insanların belirli kesimlerinin

tümünü “ikinci sınıf” statüsüne sokmak için yorumlanmakta olan ABD Anayasasını aşmanın

zamanı geldi. Bir devrim ile bu baskıcı sistemi devirip yerine Kuzey Amerika’daki Yeni

Sosyalist Cumhuriyet Anayasasına dayalı, kökten farklı ve çok daha iyi, özgürleştirici

bir sistem koymanın zamanı geldi.


